
日  期 項            目 收  入 支  出 餘  額 備  註

1 113.1.19 112學年度上學期餘額 43378 43378

2 113.2.19 國語直行簿(國語筆記) 24 43354

3 113.2.24 乾燥花書籤DIY材料(配合國語第二課) 548 42806

4 113.2.25 信封(畢業活動使用) 174 42632

5 113.2.27 個人補充教材費(500*24+400*1) 12400 55032

6 113.2.29 拍照板(畢業活動使用) 890 54142

7 113.3.5 國語隨堂演練 1375 52767

8 113.3.5 聯絡簿 1125 51642

9 113.3.5 數學重點練習 1375 50267

10 113.3.5 三國演義+社會作業簿+社會課堂練習+閱讀小達人 7900 42367

11 113.3.8 拍照板(畢業活動使用) 375 41992

12 113.3.18 畢旅小點心 200 41792

13 113.3.18 班級常備藥品 60 41732

14 113.3.28 圓形標籤(學習檔案用) 280 41452

15 113.3.30 班級獎勵零食 1794 39658

16 113.3.30 影印費 1250 38408

17 113.3.30 班級生活自治費 1250 39658

18 113.4.2 翻轉上下課點心 750 38908

19 113.4.14 班級獎勵零食 226 38682

20 113.4.21 園遊會獎品(糖果) 438 38244

21 113.4.24 班級桌遊(象棋、西洋棋、跳棋、飛行棋） 309 37935

22 113.4.25 班際躲避飛盤比賽飲品 1400 36535

23 113.4.26 園遊會券(每生100元) 2500 34035

24 113.4.29 畢業禮物-期末小卡(學生) 1159 32876

25 113.5.4 班級文具 760 32116

26 113.5.4 班級獎勵零食(糖果) 368 31748

27 113.5.6 畢業禮物-鑰匙圈 973 30775

28 113.5.7 園遊會收入 7965 38740

29 113.5.7 畢業禮物-客製化郵票 3940 34800

30 113.5.12 畢業禮物-書籍 8650 26150

31 113.5.12 班級獎勵零食(糖果) 278 25872

32 113.5.13 班級表現優良飲品 1480 24392

33 113.5.14 畢業禮物-編織花 7633 16759

34 113.5.15 畢業禮物-餐盒 2210 14549

35 113.5.12 畢業禮物-禮物袋 1083 13466

36 113.5.17 畢業生致詞點心 200 13266

37 113.5.21 筆記本 2013 11253

38 113.5.29 電影票 5720 5533

39 113.6.6 0611退餐+未訂餐同學餐費 1430 6963

40 113.6.6 班際樂樂棒比賽飲品 1380 5583

41 113.6.11 0611期末同樂午餐(麥當勞) 3287 2296

42 113.6.11 0611期末同樂午餐(丸子公煮) 150 2146

43 113.6.13 畢典練習點心 900 1246

44 113.6.14 畢典預演飲品 1246 0

六年五班112學年下學期班級費收支明細表


